
Mateřská škola Mladějov, 507 45 Mladějov, Mladějov 85, IČO: 70999872 

 

Kritéria přijetí k předškolnímu vzdělávání na 
školní rok 2024/2025 

 

V souladu s § 34 odst. 3 zákona 561/2024 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se do MŠ 
přednostně přijímají děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 dosáhnou 
nejméně třetího roku věku, pokud mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců místo 
pobytu, ve školském obvodu mateřské školy nebo jsou umístěné v tomto obvodu, 
v dětském domově systémem od nejstaršího po nejmladší a to do výše povoleného počtu 
uvedeného ve školském rejstříku. 
 

Školské spádové obvody: Mladějov, Bacov, Kozlov, Roveň, Loveč, Střeleč, 

Hubojedy, Pařízek (spádovost je posouzena podle trvalého pobytu dítěte na 

seznamu poskytovaném Obcí Mladějov) 
 

Kritéria: 

 
1. K předškolnímu vzdělávání se přednostně přijímají děti, jež dosáhly 5 a 

více let věku ke dni 31. 8. 2024 a pro něž je vzdělávání povinné. 

 

2. Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31. 8. 2024) 

dosáhnou nejméně třetího roku věku, pro něž je mateřská škola spádová, 

systémem podle věku, od nejstaršího po nejmladší. 

 

3. Děti které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31. 8. 

2024)dosáhnou nejméně  třetího roku věku, pro něž není mateřská škola 

spádová, od nejstaršího po nejmladší, do výše povoleného počtu dětí 

uvedeného ve školském rejstříku. 

 

4. Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31. 1. 2024) 

dosáhnou druhého roku věku, pro něž je mateřská škola spádová. 

 

 

 

 
V Mladějově dne 26. 2. 2024      Bc. Gabriela Kožená 

ředitelka MŠ 


		2024-02-26T14:50:34+0100
	Bc. Gabriela Kožená




